
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №2  с углубленным изучением 

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель 

Самарской области 

 

 

П Р И К А З   

   15  апреля 2022 года                                                                      № 86 - ОД 

 

 

    Об утверждении   изменений в Положения 

 

            
           В соответствии с Постановлением Правительства Самарской 

области от 25.03.2022 №169 «О повышении оплаты труда отдельным 

категориям педагогических работников и внесении изменений в отдельные 

постановления Правительства Самарской области», 

 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  и   ввести  в  действие с   01.01.2022 следующие 

изменения в Положения: 

            -   «Изменения в Положение об оплате работников ГБОУ СОШ № 2   

п.г.т. Усть-Кинельский»; 

            -  «Изменения в Положение о распределении стимулирующего фонда 

оплаты труда работников ГБОУ СОШ № 2   п.г.т. Усть-Кинельский». 

 

              2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения 

в течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

 

              3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                 Директор                                                         Ю.А. Плотников 

 

 

 

 

 



 

 


		2022-04-20T16:06:25+0400
	Плотников Ю.А.




